
ZARZĄDZENIE NR 235/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Wołominie 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Mejskiego w Wołominie, stanowiącym załacznik do Zarządzenia 
Nr 167/2021 Burmistrza Wołomina z dnia 17 maja 2021 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wołominie, z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 8 po dotychczasowym ust. 1 wprowadza się ust. 1„a" o następującej treści: 

Burmistrz może czasowo delegować zadania przypisane do danej komórki organizacyjnej (zgodnie 
z niniejszym Regulaminem) innej komórce organizacyjnej, jeżeli jest to uzasadnione bieżącymi potrzebami 
Urzędu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F90FEB7-0B7F-48B7-8387-5822F72774E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


